RESULTADO DE REVISION CURRICULAR PROCESO N°002-2024

N*® DNI APELLIDOS ¥ NJOMBRES PROGRAMA IPRESS CARGO TOTAL|OBSERVACION
1146322693 DONAYRE URQUIZO, MARILLY KATYANE 400 IPRESS |-3 GENARD HERRERA BIOLOGO 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
2142791490 WONG SILVA, JUANA JUDITH 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 98 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
3]46895328  {ROJAS MARIN, LORENA LICET 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 95 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
4146446434 CARDENAS SEPULVEDA, CLAUDIA LUZ 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANG DENTISTA 86 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
5(71503150 GARCIA RODRIGUEZ, JULIANA 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
6|73022412 RAMIREZ TELLO, OSCAR JOHN PAUL 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
7|70051461 GOMEZ YALTA, KARLA VANESSA 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJAND DENTISTA 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
8|72161460 PEREYRA PETTERMAN, PATRICK 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 61 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL
9|70411336 MARTINEZ OROSCO, SAMANTHA 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
10}44398769 SALAZAR VASQUEZ, MARIA CECILIA 400 IPRESS |-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
1170255610 REATEGUI GUERRA, MIRKO JAVIER 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 45 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
12{71208678 GARCIA GOMEZ, TONY GABRIEL 400 IPRESS 1-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 0 |SIN HABILITACION PROFESIONAL
13[70120968 OLIVEIRA WESCHE, RAUL 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
14|73232608 VARGAS VARGAS, JORGE ENRIQUE 400 IPRESS I-1 VARILLAL CIRUJANO DENTISTA 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
15(70425114 PASHANASTE COBOS, DORI DORA 400 IPRESS I-1-PENA NEGRA ENFERMERA/O 71 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
16{70259083 CORREA CHARPENTIER, ITGZEL LIZDETH 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO ENFERMERA/O 86 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
17|72431556  ISUIZA MURAYARI, MARZIA PRISSILA « 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO ENFERMERA/O 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
18|70677183 VIGAY FLORES, CLEMENTE 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO ENFERMERA/O 48.5 |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
19142857330 SABOYA SILVA, TERESA BEATRIZ 400 IPRESS I-2 SANTO TOMAS ENFERMERA/O 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
20140300891 MANZANARES VILLANUEVA, ROCIO 400 IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES ENFERMERA/O B3 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
21142040695 VARGAS CORAL, LUIS ALBERTO 400 IPRESS I-1 PENA NEGRA MEDICO CIRUWANO 87 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
221200387 CONCHA LA TORRE, ERNESTO 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES MEDICO CIRUJANO 100 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
23143655973 JARAMILLO PANDURO, ROCIO DEL PILAR ARMINDA 400 IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS OBSTETRA 45 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
24144569663 RAMIREZ TORO, PILAR 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO OBSTETRA 98 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
25(72641743 VASQUEZ TORRES, LINDA VALERIA 400 IPRESS I-2 1° DE ENEROQ OBSTETRA 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
26{43105076 MALATESTA ZUMAETA, BRENDA MARIANELA 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO OBSTETRA 81 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
27(44375623 LLERENA ELESPORO, BERTHA ELEANA 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO OBSTETRA 79 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
28146455451 ASPAJO VELA DE RUIZ, KAROLIZ JHULIANA 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO OBSTETRA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
29{72803383 GONZALES CORDOVA, SOFIA LOREN 400 IPRESS |-2 1° DE ENERO OBSTETRA 0 |SIN HABILITACION PROFESIONAL
30{71091100 VILLANUEVA MASLUCAN, XYOMIRA JASMINE 400 IPRESS 1-3 BELEN DE VILLA BELEN PSICOLOGO 79 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
31|42513163 SEBASTIAN FELIPA, RAFAEL CANCER IPRESS I-3 TAMSHIYACU MEDICO CIRUJANO 92 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
3248605579 OLIVA CORDOVA, DANIZA YOLANDA COvID IPRESS I-3 TAMSHIYACU ENFERMERA/O 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
33/18211399 BENITES GARCIA, MILTON JAVIER covio HOSPITAL 1I-1 SANTA CLOTILDE MEDICO CIRUJANO 81 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
34|32975617 MURGA QUEZADA, PEDRO HEBERT CovID HOSPITAL 11-1 SANTA CLOTILDE MEDICO CIRUJANO 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
3572872944 LOBATO BALLENA, CESAR LUIS COvID IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS MEDICO CIRUJANO 80.7 |[PASA A ENTREVISTA PERSONAL
36|70390452 LAULATE RODRIGUEZ, HEIKO BLEHER COVID IPRESS 1-2 PORVENIR DE IQUITOS MEDICO CIRUJANO 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
3773707389 ACOSTA VASQUEZ, ROSA CORINA COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 96 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
38|46582212 ROMERO TORRES, BAZNAY ELENA COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 96 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
39146751938 DEL AGUILA HELLER, JOE ALBERTO COVvID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
40143744274 HIDALGO CERRON, LUZ NATALI CoviD IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
4146534709 VASQUEZ BAZAN, MARIBEL CovID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 91 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
42172202324 TULUMBA AVIDON, SEGUNDO ISRAEL COvVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 89 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
4375819305 OROSCO HUAYCHAY, JIMENA RAFAELA COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 86 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
44171247276 GARCIA GOMEZ, LINDA ALEXANDRA COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 86 |[PASA A ENTREVISTA PERSONAL
4570984234 MORI PROKOPIUK, GILMA VIRGINIA CovID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA BS |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
46]72113220 VALDIVIA ORBE, TERESA DE JESUS COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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47]47107983 FLORES GARCIA, SAIDA FABIOLA CaviD IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 80.5 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
48|70557482 ARGUEDAS SAITA, ETHEL ADRIANA covip IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
4970331826 PINEDQO HUAYCAMA, VIRGINIA LINA COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
50|76796183 RODRIGUEZ OLORTEGUI, MARIA PATRICIA COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 70.5 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
51|71773301 FLORES VILLACRES, MARILYN COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA &7 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
52|46752519 PEREZ PEREZ, SUSY GREYSSI COvVID IPRESS |-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 67 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
53|71393636 CUMARI CHARPENTIER, GRACE MAYULI COVID IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 65 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
54145280041 ERAZO SAENZ, ANGIE VANEH COvID IPRESS |-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 64 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
55|76300780 DONAYRE LINARES, GLORIA ISABEL COVID IPRESS 1-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
5640063398 MOREY LANCHA, SARA INES COVID IPRESS |-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 59 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
57]47670288 RENGIFO CASTERNOQUE, MARTHA BETTY COvVID IPRESS |-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 58 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
58|71886539 NOVOA CARDENAS, ALEXIS CoviD IPRESS I-3 PROGRESO NUTRICIONISTA 55 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
59(71093242 VILCA QUISPE, ARITS CANDY MELLANNIE CovID HOSPITAL II-1 SANTA CLOTILDE OBSTETRA 86 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
60{42038319 ALVITES MURAYARI, ROSA ANITA CovID HOSPITAL II-1 SANTA CLOTILDE OBSTETRA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
61143972660 ASPAJO ZAMBRANO, DORCAS-TANITH CovID IPRESS 1-3 SANTA MARIA DE NANAY - OBSTETRA 95 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
62|74928736 ALVAN BLANCO, DAYANDRA ESTHEFFANY CovID IPRESS I-3 SANTA MARIA DE NANAY OBSTETRA B6 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
63|71759533 VELASQUEZ SILVA, JHOSSY THAYS CovID IPRESS I-3 SANTA MARIA DE NANAY OBSTETRA 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
5440219902 FLORES REATEGUI, NAYLA MIRALIA CoviD IPRESS I-3 SANTA MARIA DE NANAY OBSTETRA 0 |TITULO NO REGISTRADO EN SUNEDU
6546799135 ARIMUYA PAPA, JACQUELINE MELISSA COvID IPRESS I-4 CABALLOCOCHA OBSTETRA 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
6673462611 VELA OYARCE, XIOMARA LETICIA COvID IPRESS I-4 CABALLOCOCHA OBSTETRA 74 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
67(48277440 BARBARAN SANDOVAL, REYNA ISABEL Covip IPRESS I-4 CABALLOCOCHA OBSTETRA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
6805393294 FLORES SALDARNA, AMANDA CaviD IPRESS I-4 CABALLOCOCHA OBSTETRA 0 [SIN HABILITACION PROFESIONAL
69(75713143 FLORES DIAZ, MARIA AGUSTINA ESTRECHO IPRESS 1-3 EL ESTRECHO ENFERMERA/O 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
70(43692051 MANUYAMA AQUITUARI, EDGAR ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO ENFERMERA/O 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
71|25790421 CAMPOS QUISPE, VICTOR ANDRES ESTRECHO IPRESS I-1 HUAPAPA MEDICO 64.5 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
72]10455061 AVENDARNO VILLANUEVA, JAIME OSCAR ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO MEDICO 87 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
73|74608353 FERNANDEZ CANANI, MARIA ALEJANDRA ESTRECHO IPRESS |-3 EL ESTRECHO MEDICO 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
7476447104 LLERENA SANTIN, PATRICIA KAROLA ESTRECHO IPRESS I-1 NUEVA ESPERANZA OBSTETRA 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
75146220410 SIMON TUESTA, BRENDA MARGARET LUISA ESTRECHO IPRESSH-1 NUEVA ESPERANZA OBSTETRA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
76144797537 CAHUA ALBITES, JOHANA NOELIA ESTRECHO IPRESS I-1 NUEVA ESPERANZA OBSTETRA 657 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL
77145491302 DOMINGUEZ AREVALO, JOHANNA ESTRECHO IPRESS I-1 NUEVA ESPERANZA OBSTETRA 57 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
7872295622 LOZANO PINA, JHOMIRA DEL PILAR HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO 1QUITOS LIC. ENFERMERIA 97 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
79]70924003 MENDOZA PIZANGO, JULIA ANA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO 1QUITOS LIC. ENFERMERIA 97 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
80{45039968 CARMEN ALVAREZ, NOEMI CRISTINA HOGAR FROTEGIDO [HOGAR PROTEGIDO 1QUITOS LIC. ENFERMERIA 56 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
81(43517493 GONZALES PASMINO, FIORELLA ISABEL HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO 1QUITOS LIC. ENFERMERIA 96 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL
82(74610652 REYES MIGUEL, WENDY CORALY HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO 1QUITOS LIC. ENFERMERIA 86 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
83|71335469 PINEDQ LECCA, ASTRYT CAROLINA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO IQUITOS LIC. ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
B84|70669184 PAREDES RAMIREZ, NATIVI ESTEFANI FIDRELI HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO 1QUITOS LIC. ENFERMERIA 0 |TITULO NO REGISTRADO EN SUNEDU
85|73138366 ACOSTA RIOS, MARTHA LUCERQ MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA MEDICO FAMILIAR 81.3 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL
86/71069376 PADILLA HERNANDEZ, AMANCIO MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA MEDICO FAMILIAR 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
87140766970 GAMBOA HIDALGO, LINCOLN KENNEDY MENTAL IPRESS -3 CSMC UCA YAKI TSAWA MEDICO FAMILIAR 96 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
88]71599209 VEGA RODRIGUEZ, EUNICE VANESSA MENTAL IPRESS 1-3 CSMC PUNCHANA MEDICO PSIQUIATRA 0 |NO CUENTA CON RNE
89]72757509 AMACIFEN PINEDO, ALEJANDRA FRANCCESCA MENTAL IPRESS |-3 CSMC CARDOZO PSICOLOGO 99 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
90|70973918 TENORIO LONG, KEYLA MILAGROS MENTAL IPRESS I-3 €SMC CARDOZO PSICOLOGO 97 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
91]05401341 CACHIQUE SANDOVAL, OTILIA MENTAL IPRESS 1-3 CSMC CARDOZO PSICOLOGO 96 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
92|74074048 OLIVEROS RASMA, WENDY LUZ MENTAL IPRESS I-3 CSMC CARDOZO PSICOLOGO 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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93141076051 URBINA PISCO, ORIANA ELVIRA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS PSICOLOGO 95 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
94144286383 VILA MOZOMBITE, JULIA AMANDA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS PSICOLOGO 95 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
9507876794 HUERTA BARDALES, VICTORIA DE JESUS MENTAL IPRESS I-3 CSMC IQUITOS PSICOLOGO 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
96(40017260 GRUNDI TAMINCHE DE GAMBOA, SILVIA KETTY MENTAL IPRESS I-3 CSMC IQUITOS PSICOLOGO 91.7 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
97146065193 MESIA DIAZ, SILVANA MENTAL IPRESS I-3 CSMC IQUITOS PSICOLOGO 84 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
9872155586 MORI POETIZA, JHILDA LORENA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS PSICOLOGO 76 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
99(45700287 INFANTE MELENDEZ, NIKG JEFERSON MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS PSICOLOGOD 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
100(47106562 ZARATE HUAZANGA, SELMA YASMIN MENTAL IPRESS |-3 CSMC 1QUITOS PSICOLOGO 68 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
101|71217418 RUIZ MONTALVAN, NANCY ALEXANDRA GUADALUPE MENTAL IPRESS I-3 CSMC CARDOZO TEC MED OCUPACIONAL 0 |NO CUMPLE PERFIL
102|46724497 GARCIA AHUANARI, YARA ZOINY MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA TEC MED OCUPACIONAL 0 |NO CUMPLE PERFIL
103171254154 RUMAY LAYCHE, BRUNO BRYAN MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA TEC MED OCUPACIONAL 0 |SIN HABILITACION PROFESIONAL
104140918103 SANCHEZ ALVARADOQ, SHELY LIZ MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA TEC MED TERAPIA LENGUAJE 0 |NO CUMPLE PERFIL
105{05414326 JEAN MENDOZA, EDWARD ANGEL MENTAL IPRESS I-3 CSMC CARDOZO TRABAJADOR SOCIAL 96 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
106|70544054 TELLO TANCHIVA, VALERIA CRISTINA MENTAL IPRESS I-3 CSMC CARDOZO TRABAJADOR SOCIAL 0 |[NO CUMPLE PERFIL
107|46748410 MAMANI YANA, MARIBEL NATIVIDAD MENTAL IPRESS I-3 CSMC1QUITOS TRABAJADOR SOCIAL 86 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
108|71108672 PEREZ RUIZ, ALBA MIREILLE MENTAL IPRESS I-3 CSMC UCA YAKI TSAWA TRABAJADOR SOCIAL 0 |NO CUMPLE PERFIL
109|70387247  * |PINEDO ARBILDO, GIOVANNA ROSARIO TBC IPRESS I-2 MASUSA MEDICO 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
110|42268803 RENGIFO PERNA, ANDY TBC IPRESS 1-3 06 DE OCTUBRE MEDICO 85 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
111]05373470 FLORES CAMIRNAS, LEENY MARELLY 400 IPRESS I-3 TAMSHIYACU ADMINISTRADOR 84 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
| 112|70479971 VALLEJOS NAPIAMA, JHON DAYVIS 400 IPRESS I-3 TAMSHIYACU ADMINISTRADOR 84 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
11340507853 RIOS FLORES, ALICIA DEL PILAR 400 IPRESS I-3 TAMSHIYACU ADMINISTRADOR 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
11470771318 BARDALES VILLACREZ, POOL MARTING ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO ESPECIALISTA EN SISTEMAS 96 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
115|70092437 GONZALES GUEVARA, JHON PATRICK ESTRECHO IPRESS |-3 EL ESTRECHO ESPECIALISTA EN SISTEMAS 95 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
116|73219863 VALDIVIA ZAVALETA, MICHAEL ANDRE ESTRECHO IPRESS |-3 EL ESTRECHO ESPECIALISTA EN SISTEMAS 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
117|70668645 DEL CASTILLO HERNANDEZ, JESUS EDUARDO ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO ESPECIALISTA EN SISTEMAS 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
118{43818030 BARBA MORI, FRANCO DOMINGO ONTERE ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO ESPECIALISTA EN SISTEMAS 65 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
11570851628 GARCIA RIOS, FREDDY MARTIN ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO ESPECIALISTA EN SISTEMAS 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
120(42423568 REYNA REYNA, KEYNES PAUL ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO ESPECIALISTA EN SISTEMAS 0 15IN HABILITACION PROFESIONAL
121|46936948 CACERES PEREYRA, SILVIA-KARINA 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA B7 |PASA A ENTREVISTA-PERSONAL
122141771952 CALDERON MARIN, JHONNY PHILIPPE MIGUEL 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
1231439135974 CANAYQ ZAVALETA, LIDNER MARIA ROGELIA 400 IPRESS |-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
124(71219836 RUBIO CARDENAS, CLERIS MARLENE 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
125/48193410 BARBARAN MOZOMBITE, JHOYSI ADELA 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
126(71113245 PAREDES PIZANGO, YARITA ELENA 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 71 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
127|05380279 ANGULO CHOTA, GABRIELA 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 70 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
12871266520 SANCHEZ CACHIQUE, ROSARIO DEL CARMEN 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 65 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
12905307861 TORRES LOPEZ, LETTI SALOMET 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 63 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL
130|47526233 ZUMBA SALAS, DEYSI ISABEL 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
13144918152 UCEDA TAMANI, ZILA 400 IPRESS |-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
132|70936566 PEREZ CHAVEZ, ASTRID CELMIRA 400 IPRESS |-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 52 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(BO PUNTOS)
13346785379 ANDI PAPA, ROCIO 400 IPRESS |-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
134|77694952 YAHUARCANI YAHUARCANI, YNGRIT TALIHA 400 IPRESS -1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
135|46241383 DEL AGUILA SILVA, MAGALY 400 IPRESS I-1 MORALILLOD TECNICO EN ENFERMERIA 45 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
136|76596651 VARAS AREVALO, MADIAN 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 42 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
137|71314417 MANIHUARI ESCOBAR DE SHURA, EMELY 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 41 |NQ CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
138|48192113 VASQUEZ MALAFAYA, CONSTANTINO 400 IPRESS/I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 41 |NO CUMFPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
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139161550821 AMACIFUEN ZAMBRANO, ZEUS ALDAIR 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 40 [NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
140{70140340 BARDALES MONCADA, CINTHYA MICAELA 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 40 [NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
141]70268903 OYARCE CHOTA, YARA 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 40 |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
14246321764 PIZANGO CURITIMA, CHATTER 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
143142399243 PORTAL PANDURO, MILAGROS 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
144147268633 RUIZ GRANDEZ, ELEMI 400 IPRESS 1-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
145173662099 TAVARES TAMANI, KENI 400 IPRESS I-1 MORALILLO TECNICO EN ENFERMERIA 40 [NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
146{76446504 ARIRAMA CHUJANDAMA, DEYWIS LANDER 400 IPRESS I-1 SAN ANTONIO DE PINTUYACU TECNICO EN ENFERMERIA 78 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

14774663433 MONTOYA LOPEZ, NATALY GIANELLA 400 IPRESS I-1 SAN ANTONIO DE PINTUYACU TECNICO EN ENFERMERIA 71 |PASA A ENTREVISTA PERSOMNAL

148(45052420 SCORZA HIDALGO, LUIS EDUARDO 400 IPRESS I-1 SAN ANTONIO DE PINTUYACU TECNICO EN ENFERMERIA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

149|76433665 ANGULO GARCIA, HERMAN LINIQUER 400 IPRESS 1-1 SAN ANTONIO DE PINTUYACU TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
150145868312 GONZALES GARCIA, RAFAEL 400 IPRESS I-1 SAN ANTONIO DE PINTUYACU TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
15148256344 SINTI ZAMBRANO, LUISA 400 IPRESS I-1 VILLA BUEN PASTOR TECNICO EN ENFERMERIA 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

152142303609 VARGAS CERAS, FLORA 400 IPRESS I-1 VILLA BUEN PASTOR TECNICO EN ENFERMERIA 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

153105330895 PANDURO RODRIGUEZ, MARGARITA 400 IPRESS I-1 VILLA BUEN PASTOR TECNICO EN ENFERMERIA == 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

154(40305974 GUTIERREZ HUAYCAMA, DENIS ALBERTO 400 IPRESS I-1 VILLA BUEN PASTOR TECNICO EN ENFERMERIA 45 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
15570353379 GATICA ROJAS, ARICELY 400 IPRESS I-1 VILLA BUEN PASTOR TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
156(46994119 HUANSI YALTA, GREYSI GELLISA 400 IPRESS I-1 VILLA BUEN PASTOR TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
157|61739369 ISUIZA TORRES, ISAIAS 400 IPRESS I-1 VILLA BUEN PASTOR TECNICO EN ENFERMERIA 40 [NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
158{44306146 HIDALGO NASHNATE, LEIDY VANESSA 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

155{70108453 RIOS MANUYAMA, JHONY RODRIGO 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

160]45884214 PACAYA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 400 IPRESS -2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 69 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

161|76093058 FLORES GUEVARA, ANDREA CELESTE 400 IPRESS 1-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

162143593872 VARGAS MOZOMBITE DE PARANG, LIZETH LORENA 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

163105349263 ARCE PICON, EDWIN 400 IPRESS |-2 PORVENIR DE I1QUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 62 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL

16425810320 MELENDEZ DAVILA, MERCI 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 61 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL

16570936960 AHUANARI MURAYARI, LLULY ESTEFANY 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE 1QUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

16670102957 ARIMUYA RUIZ, CINDY 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

167{46306033 MOZOMBITE ROLIN, SARA ISABEL 400 IPRESS |-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
16861702101 RABAROZZI MOZOMBITE, SOLANSH JERALDINE 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
16945532418 TAPULLIMA OROCHE, MIXE GREYSI 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 43 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
17046290921 RIVAS SALAZAR, NEY JOSE 400 IPRESS I-2 PORVENIR DE IQUITOS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
171{70267616 SAJAMI YAICATE, JUSSAN ALMENDRA 400 IPRESS |-2 VARGAS GUERRA TECNICO EN ENFERMERIA 84 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

172|70106069 DAVILA CABRERA, MERCEDES DEL PILAR 400 IPRESS I-2 VARGAS GUERRA TECNICO EN ENFERMERIA 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

173147521449 CALDERON LLACSHA, GUISELA PASCUALA 400 IPRESS |-2 VARGAS GUERRA TECNICO EN ENFERMERIA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

174]45813746 TORRES MELENDEZ, XUXA ARELIS 400 IPRESS -2 VARGAS GUERRA TECNICO EN ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

175|48517874 DEL AGUILA INDAMA, XIOMI 400 IPRESS I-2 VARGAS GUERRA TECNICO EN ENFERMERIA 44 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
176{71143182 MURRIETA INAPE, SOYLI JANETH 400 IPRESS I-2 VARGAS GUERRA TECNICO EN ENFERMERIA 0 |SINTITULO

177|70353425 PIMENTEL GARCIA, THALIA 400 IPRESS |-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA B6 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

178702567398 FLORES PAREDES, ROCIO 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

179/47014323 MANIHUARI MOZOMBITE, JULIETA ISLENI 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

180|72777495 SOTO AREVALO, ROXANA DEL CARMEN 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

181|05372958 TAMANI GUERRERQ, ZENITH 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 66 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

18248207686 LOZANO VELASQUEZ, KATEUSCA MEDALI 400 IPRESS I-3 PEVAS 3 TECNICO EN ENFERMERIA 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

183143479595 VASQUEZ CURICO, CYNTHIA MARGOT 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

18470773230 QUEVARE ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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185|72323858 YAHUARCANI VELA, ROSA ANDREA 400 IPRESS 1-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

186{05339347 FLORES ARCE, GISELLA DEL PILAR 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

187]|43268206 SHUNA AHUANARI, KARIN JESSICA 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
188|73804670 BROWN PEREZ, NAIR DELICIA 400 IPRESS 1-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 43 |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
189|74685650 PACAYA MURAYARI, MIRIAN AMPARO 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 43 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
190{74132208 AMASIFUEN NAVARRD, GIANNELY CRISTHINA 400 IPRESS |-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(50 PUNTOS)
191147381632 NUNEZ CURITIMA, JUANA 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
192|70789874 PEREZ PIZANGO, EMILIA 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
193|76614022 RENGIFO LIMA, RENZO RICARDO 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
194|05365616 VASQUEZ FLORES, CORA LUZ 400 IPRESS 1-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
19541372794 VEGA SORIA, SEGUNDA BIBIANA 400 IPRESS 1-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(50 PUNTOS)
196|62786515 YUYMACH! NUVE, DAYLI FLORINDA 400 IPRESS I-3 PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(50 PUNTOS)
197(72762167 PANAIFO MONTALVAN, BLANCA NOELIA 400 IPRESS I-1 BUENAS LOMAS TECNICO EN LABORATORIO 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

198|44221863 ALVAREZ ASPAJO, KARI TATIANA 400 IPRESS I-1 BUENAS LOMAS TECNICO EN LABORATORIO 0 |SIN TITULO

139{43342579 FLORES-EHOTA, WIXSON 400 IPRESS 1-2 3*-DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 93 |PASA-A ENTREVISTA PERSONAL

200{46826088 SOSA SHAPIAMA, IVIZ BERENIS 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 87 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

201[45218415 ROMAYNA CASTEL, NILDA 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 84 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

202143215915 PINEDO PEZO, GENEVIEVE SYLVESTER 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 76 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

203|44576958 AGUILAR SHILING, CLAUDIA NATALY 400 IPRESS 1-2 1° DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

204175118280 BARDALES ALVITES, MARIEL NICOLE 400 IPRESS I-2 1* DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

205142874709 TORREJON CERON, MARILU 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

206|72680382 RIOS LAYCHE, ZOSKA XIOMARA 400 IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

207[74945181 FILOMENQ PEREZ, KETSY VALERIA 400 IPRESS I-2 1" DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

208|71270538 QUINTEROS ALVIS DE CASTRO, ANA BEATRIZ 400 IPRESS |-2 1° DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
205143630159 GUZMAN ARIMUYA, WILMA GIOVANNA 400 IPRESS I-2 1" DE ENERO TECNICO EN LABORATORIO 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
21071295559 FEBRES DAVILA, LIVIA MARI ELIA 400 IPRESS |-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 94 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

211141727271 RAMIREZ PINEDO, MANUEL CHRISTIAN 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

212147166237 CARRION PACAYA, GINA 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 83 ]PASA A ENTREVISTA PERSONAL

213144093025 PINEDO RUIZ, GABRIELA MARGOT 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

214|75615977 SINARAHUA VEGA, NATALIA 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 63.9 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

215(46012743 BERNAL RUIZ, SONIA STEFANI 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

216/43085147 CARDENAS YALTA, EVELY JINAIDY 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
217|47726037 SIFUENTES SANCHEZ, PAOLA VIRGINIA 400 IPRESS I-2 FERNANDO LORES TECNICO EN LABORATORIO 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
218|46556678 RAMIREZ SANDOVAL, CRISTIAN ARNALDO 400 IPRESS |-3 ANGAMOS TECNICO EN LABORATORIO 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

219(46701312 ALVA DAVILA, REYNILO Covib IPRESS I-1 CABO PANTOJA TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
220{70241102 MARICHI RICOPA, IVIS CLESSY COVvID IPRESS 1-1 DIAMANTE AZUL DEL NAPO TECNICO EN ENFERMERIA 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

22171317493 AMASIFUEN VILCHEZ, JHAM GIOBAR CovID IPRESS I-1 DIAMANTE AZUL DEL NAPO TECNICO EN ENFERMERIA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

222143442121 IPUSHIMA TAMANI, DIANA CoviD IPRESS I-1 DIAMANTE AZUL DEL NAPO TECNICO EN ENFERMERIA 53 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
223141200083 AYACHI SANCHEZ, HECTOR ALEJANDRO CoviD IPRESS I-1 DIAMANTE AZUL DEL NAPO TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
224176030649 CHAVEZ RAMIREZ, WALDIR coviD IPRESS |-1 DIAMANTE AZUL DEL NAPO TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
225 (70268908 LA TORRE ESCOBAR, MARCELITA CoviD IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 97 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

22676132685 OLORTEGUI HUAYCAMA, DIEGO HARISON COvID IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 95 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

227|77427443 MORA OLORTEGUI, EVELIN DEL PILAR CoviD IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 85 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

228(71229730 RODRIGUEZ AGUIRRE DE PINCHI, SANDRA FRANCISCA CoviD IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

229|46666328 RIOS SILVA, DEBERA PRISCILA CoviD IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 77 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

230143731744 INGA TANANTA, MARIA ESTHER CovID IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 76 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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231]42093515  [TAPAYURI CURITIMA, NEFH WELINTON covID IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 76 _|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
232]76234449 _ |HUARMIYURI SANGAMA, VICTOR RAUL COVID IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 62_|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
233|76030650 _|CHAVEZ RAMIREZ, ALEXANDRA CcovID IPRESS |-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 55 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
234[46072358  [CAHUACHI AHUANARI, OCTAVIO covip IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 50 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
235[71139229  [PEREZ TUESTA, ROSA JOVITA covip IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
236|73873101 __|PENA PEREIRA, MOLQUI PAOLO CovID IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 41 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
237045314295 |VASQUEZ MURAYARI, DONALDO COVID IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 41 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
238[70078716 | GONZALES COBOS, OTILIA covID IPRESS |-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
239]41360054 _ |MAGIN MANUYAMA, ONESI covip IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
240|75307750 _|PIZANGO VARGAS, YERLI coviD IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40_|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
24172420281 | ZEVALLOS ALVAREZ, MIGUEL ANGEL covip IPRESS I-1 SAN FRANCISCO DE PEVAS TECNICO EN ENFERMERIA 40_|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
24261674904 | GARCIA SOTELO, UXTON CoVID IPRESS |-2 CABO PANTOJA TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
243(43349044 | MONTES PANDURO, LENITH coviD IPRESS I-2 CABO PANTOJA TECNICO EN ENFERMERIA 50 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
24470675620 | MANAMON YAICATE, RICARDO covip IPRESS I-2 CABO PANTOJA TECNICO EN ENFERMERIA 40 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
245|70494973 | MONTERO MENDOZA, MARHYN covip IPRESS I-2 CABO PANTOJA TECNICO EN ENFERMERIA _ 40 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
246[46220380 _ [SILVANQ CASTILLO, RIXY BEATRIZ CcoviD IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 97 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
247]44419112 | MALDONADO URQUIA, IVETE MERCEDES covID IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 94 _|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
248|71599340 _|MURIOZ ROQUE, MARIA AURORA CoVID IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 90_|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
249|45850374 | AYAMBO JESUS, JESLIN ESMITH covip IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 87 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
250/40533117 | BANDA CHAVEZ, CESAR AUGUSTO coviD IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
251/40588182 | GUERRERO CHOTA, MARIA ALICIA covip IPRESS 1-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
252]45774493  |TAPULLIMA AREVALO, RUSTY BALTAZAR coviD IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 79 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
253(45510499  [RUIZ PINCHE, MAGALY coviD IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 77_|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
25446426465 | PEREZ CHOTA, CARLA BARINIA CovID IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 76 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
255/45495419 _ [SILVANO ARIRAMA, FLOR VIOLETA coviD IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
25672693257 | PINEDO SEVILLANO, JORGE JONATHAN covip IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 71 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
257|70984254 __ |RUIZ JIMENEZ, NELLY covip IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 71_|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
258[42991622 _|PAREDES PINTO, LESTER SAUL coviD IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 65 _[PASA A ENTREVISTA PERSONAL
259]47966131 | LAICHI SAENZ, LIZETH covip IPRESS -2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
260[72234942 | PACAYA ALADO, PEDRO RAUL CovID IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
261]42568076 | PINEDO SANCHEZ, SULAY ILEANA CcovID IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
262]48588214  |MARICAHUA CHISTAMA, DEISI MARGOT coviD IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
263]42223374 | PEREZ LAULATE, RUTH coviD IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 62_|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
264]70934739 | VASQUEZ PAYAHUA, EZEQUIEL covip IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
265/43672414 | ARISTA AGUILAR, ANGEL REYNERIO covip IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 53 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
266/46088357 | IPUSHIMA RAMIREZ, GUISSELA covip IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 42_|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
267(45732746 | LAZO SATALAYA, LETYY LUZ covip IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 41 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
26871477785 | CAMPOS TAMANI, KHARLINY ANGELITA coviD IPRESS |-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 40.5 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
26945694260 | ARIRAMA TAPAYURI, KEILA covip IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 40_|[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
270|48335247 | COBOS PINEDO, TATIANA VANESSA covip IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 40 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
271[47531839  |VALERA PINEDO, YOLANDA covip IPRESS I-2 QUISTOCOCHA TECNICO EN LABORATORIO 40 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
27245796038 |SOTELO ASPAIO, JORGE ROLANDO covip IPRESS I-2 TACSHA CURARAY TECNICO EN LABORATORIO 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
273]45048815 | RODRIGUEZ CACERES, NATHALIE LUCIANA coviD IPRESS |-3 SANTA MARIA DE NANAY TECNICO EN LABORATORIO 85_|PASA A ENTREVISTA PERSONAL
274[60578584 | ROBALINO PUTAPARA, DANICZA covip IPRESS |-3 SANTA MARIA DE NANAY TECNICO EN LABORATORIO 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
275[45223838 | RAMIREZ INAPI, IDAMIRILI covip IPRESS I-3 SANTA MARIA DE NANAY TECNICO EN LABORATORIO 65 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
27674459727 | TRIGOSO NOLORBE, PAUL MANUEL coviD IPRESS -3 SANTA MARIA DE NANAY TECNICO EN LABORATORIO 42 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
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277|46208501 ASPAJO VILLACORTA, JULIANA COvID IPRESS I-3 SANTA MARIA DE NANAY TECNICO EN LABORATORIO 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
278|71477795 CAMPQOS TAMANI, KHARLINY MAYRETH COvID IPRESS |-3 SANTA MARIA DE NANAY TECNICO EN LABORATORIO 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
279|76424078 REATEGUI MURRIETA, ESTEFANI covip IPRESS 1-3 SANTA MARIA DE NANAY TECNICO EN LABORATORIO 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
280[42223372 TAMANI ARIMUYA, BERITA LUZ HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

281141476610 PIZANGO YAHUARCANI, LORENA MARLEY HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

282141076627 DEL AGUILA OBLITAS, BETTY ELIZABETH HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

28370347145 SILVA RUIZ, SONIA SAMANTHA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 70 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

284|72003781 GUERRA VELA, MIYAGIRA SOLANSH HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 53 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
285(45040993 BYTTON CONDE, ANA LUISA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
286|43004636 HUAYMACARI AHUANARI, BLUMER WENINGER HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
287143239066 RENGIFO WOOLCOTT, CLAUDIA VANESSA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
288|70772018 ARCENTALES SILVA, AMMY VIOLETA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 10 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(50 PUNTOS)
289(42248271 PEREZ SILVA, ARLENE AZUCENA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TEC. ENFERMERIA 0 |SIN TITULO

29044038378 SOPLIN VASQUEZ, ZOILA RAQUEL HOGAR PROTEGIDO [HOGAR PROTEGIDO 1QUITDS TEC. ENFERMERIA 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

291{42335512 LOAYZA GARCIA, CARLOS ALBERTO HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
292(40503026 RUIZ TARICUARIMA, MERLY HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 87 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

293|05368404 MOZOMBITE TANGOA, ALIDA HOGAR FROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 85 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

29470658239 CHAVEZ PUITSA, ROMARIO ANTONINO HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 84 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

29547406871 TORRES PEREZ, GIGLIA HOGAR PROTEGIDO [HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 79 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

29642404577 HERNANDEZ RAMIREZ, ROXANA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

297143635756 MALDONADO PINA, LUZ ISABEL HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

298|05341584 PEREZ MORALES, GLORIA RUTH HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

299|72685032 VARAS NOLORBE, ANGELA IRIS HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 60 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL

300{45821072 AREVALO CARDENAS, EUMELIA MAGALY HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 45 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
301|46281554 FLORES PENALOZA, MARIA LUZ HOGAR PROTEGIDO [HOGAR PROTEGIDO PUNCHANA TEC. ENFERMERIA 43 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
302{41634185 RIVA UPARI, DELVI LIZET HOGAR PROTEGIDO [HOGAR PROTEGIDO SAN JUAN TEC. ENFERMERIA 85 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

303|45387381 ASPAIO ISUIZA DE NUNEZ, NURIA RAQUEL HOGAR PROTEGIDO [HOGAR PROTEGIDO SAN JUAN TEC. ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

304{46932523 FARIAS NINA, ORFA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO SAN JUAN TEC. ENFERMERIA 64 ]PASA A ENTREVISTA PERSONAL

305 (77804009 MAYTA DELERNA, KEYKO SOFIA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO SAN JUAN TEC. ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
306[71234123 NUNEZ PIZANGO, DERLIS HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO SAN JUAN TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
307{42780319 SANCHEZ ARIMUYA, LUZ ANGELICA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO SAN JUAN TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
308{40493219 MIRANDA RENGIFQ, LUZ AMPARO MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 89.8 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

309{40704040 LOPEZ PACAYA, FLOR DE MARIA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 89 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

310/429903398 MOZOMBITE VALLES, JULISSA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

311{40812081 ORELLANA ARIAS, MARIANELA EUDOSIA MENTAL IPRESS I-3 CSMC IQUITOS TEC. ENFERMERIA 77 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

312|74039465 SORIA OCHAVANO, KATIUZCA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 73.1 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

313|77333052 LANZA SANCHEZ, CHABELLY MARIETA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 61.5 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

314{71625776 CISNEROS SANDOVAL, PERLA PRISSILA MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
315|71286956 VASQUEZ RAMIREZ, DIANA KAROLINA MENTAL IPRESS I-3 CSMC IQUITOS TEC. ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
316[44087523 IBARAN SAHUARICO, YACELA MENTAL IPRESS 1-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
317[42936925 LUICHO OCMIN, ELINA YAZMIN MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
318[42553645 MURAYARI ANGULD, MARLETT VANESSA MENTAL IPRESS 1-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
319{71636028 VELA FASABI, SIMY MENTAL IPRESS I-3 CSMC 1QUITOS TEC. ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
320(46143140 LEVIAU PANDURO DE ROSERQS, EVERLITA TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 93 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL

321[46610509 NOLORBE ROJAS, DEYSI MARINA TBC IPRESS I-2.1*BE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

322|05407094 GUZMAN ACOSTA, OLGA MARINA TBC IPRESS I-vz 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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323|41304656 RAMIREZ SANGAMA DE MASS, KATHERI NINOSKA TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

324|05368121 VELA JARAMA, MAGALY TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

325|05211477 SALAZAR DIAZ DE AREVALO, JUDITH TBC IPRESS I-2 1" DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 80 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

326(71509814 MURAYARI RUIZ, ELIZABETH TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 73 |[PASA A ENTREVISTA PERSONAL

327{44338123 RENGIFO RIOS, BRENDA TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

32844176352 MARICHIN PENA, MARILYN TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 70 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

329144124231 VILDOZO ASPAJO, KAREN NATALY TBC IPRESS |-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 66 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

330147406617 MOZOMBITE PANDURO, ANDRES TBC IPRESS I-2 1" DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 53 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(50 PUNTOS)
331]47698300 ALVAN VALLES, SANDRA GRETEL TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 50 [NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(50 PUNTOS)
332]43092510 FLORES CHOTA, ROSA ALVINA TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 41 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
333[451739632 NINA LOPEZ, SUSANA TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{E0 PUNTOS)
334{42300303 TENAZOA GOMEZ, NARA ELIZABETH TBC IPRESS |-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
335|71887223 MARIN SAAVEDRA, MINERVA ARACELI TBC IPRESS |-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
336/73335165 MOZOMBITE MORI, VICTORIA VIOLETA TBC IPRESS I-2 1° DE ENERO TECNICO EN ENFERMERIA 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
337{42928880 PASCUEL MARTINEZ, CONNYE PAOLA TBC - IPRESS I-3 ANGAMOS TECNICO EN-ENFERMERIA 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

338|70379853 PACAYA ALVA, LENY PAMELA ¢ TBC IPRESS 1-3 ANGAMOS TECNICO EN ENFERMERIA #74 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

339|70313929 ~|CHAVEZ SOUZA, RUBI ESTEFANI TBC IPRESS I-3 ANGAMOS TECNICO EN ENFERMERIA 66 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

340{47240648 IPUSHIMA AHUITE, MANUEL TBC IPRESS I-3 ANGAMOS TECNICO EN ENFERMERIA 651.5 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

341|63437959 TARICUARIMA SILVANO, KEVIN LUCAS TBC IPRESS I-3 ANGAMOS TECNICO EN ENFERMERIA 55 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
342174403145 ARO SALAS, LHEIDY LENNY TBC IPRESS I-3 ANGAMOS TECNICO EN ENFERMERIA 51 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
343177162238 CORREA PEDROZA, LELI TBC IPRESS I-3 ANGAMOS TECNICO EN ENFERMERIA * 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
344147378887 PIZANGO RODRIGUEZ, LEYDI JULIA TBC IPRESS |-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 99 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

345|60578354 CABRAL CHOTA, LIZ MILAGROS TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

346|72936446 ZULUETA PEREZ, KETTY SOBEIDY TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 74 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

347140523127 DIAZ ARISTA, MORIA EDITH TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

348|70013851 MUCUSHUA MORI, LUZ MILENA TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

349{70117420 SALDANA MANIHUARI, TONY MARTIN TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

350{47572066 PAREDES PACAYA, ROSITA TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 72 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

351{418039771 FALCON PACAYA, ROCIO TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 71 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

352|44615296 QUISPE HONORES, SHERLLY HEAVENLY TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 71 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

353|47478254 DEL AGUILA SEQPA, TRACY GRACE TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 70 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

354|70369295 NAVARRO GARCIA, LUISA ISABEL TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

355[70108445 SANANCINA HAYA, ROCIO TBC IPRESS 1-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 60 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

356{47031111 GONZALES HUAYAMBA, DANAI TBC IPRESS |-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 53 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
357|76025486 SALDANA RODRIGUEZ, ESTEFANI ISABEL TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
358|70176287 TUANAMA SORIA, ELVA LUCIA TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
359145086982 MERMAO AHUANARI, ROSA FELICITA TBC IPRESS I-4 SAN JUAN DE MIRAFLORES TECNICO EN ENFERMERIA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
360|05405808 RAMIREZ ALVARADO, KELLY ESTALLY 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 91 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

36146958182 VALLES TORRES, SIVILY SORAYA 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 75 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

36248425524 AGUILAR HERRERA, ANDREA FRANCESSA 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
363|76921384 BURGA TARICUARIMA, VALERIA ELIZABETH 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
36470346649 DONAYRE CARDENAS, PATRICIA CRISTINA 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
365]47605312 HUAYCAMA SANTANA, ALINA FLORINA 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
366(43670512 RABORG RODRIGUEZ, URSULA FABIOLA 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
367{42489756 VASQUEZ FLORES, YRIS 400 GERESA LORETO SECRETARIA/O 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
368|43468442 OLORTEGUI MARTINEZ, SHIRLEY 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 98 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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369|75286631 ANDRADE AREVALO, IVONNE 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
370{43995863 SILVANO PINEDO, LILIANA 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 85 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
371{72029407 SANTILLAN SOLSOL, CHRISTOPER GEORGE 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 83 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
372161119748 YUYARIMA ARIRAMA, NORY DEL PILAR 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
373142400313 ARANA CAVALHO, VALERY RODNEY FRANK 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
37475263563 DOMINGUEZ VERGARA, ANTERO REY 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
375145338903 ELALUF INUACARI, ISELA JULIET 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
37643037010 GARCIA ANDY, GRACIELA 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |[FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
377|71867968 GARCIA MONTALVAN, GRETHY 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
378|78186537 JULCA ALDAVES, FIORELLA 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
379[73986916 LOPEZ VELA, CALED JOSE MARIA 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADOQ EN LAS BASES
380{41629928 LUMBE CHUQUIPIONDO, LUZ MARIA 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
38171217501 MARICHI PEREYRA, PIERO ALEXANDER 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
382147191023 MARREROS CASTILLO, BARTON DANNI 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |SIN TITULO
383(71041221 ORBE EHAVEZ, VASZLAS DUCIC 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEBO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
38448496158 PILCO MAMANI, AMMY EMPERATRIZ 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
38576080838 " |RODRIGUEZ NASH, VASTY LEODITH 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
386|73334815 SABOYA BABILONIA, JUAN JEYSN 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
387|40384575 SORIA CHAPIAMA, EMERSON 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDQ INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
388|44687238 TAMAYO CURINUQUI, FAVIOLA 400 GERESA LORETO TECNICO ADMINISTRATIVO 0 |FOLEDO INCORECTO A LO INDICADO EN LAS BASES
389(45105157 CAPUENA ARIRAMA, LORENZO 400 GERESA LORETO TECNICO EN COMPUTACION 0 |SIN TITULO
390]71211865 ZAMBRANO RODRIGUEZ, EDER 400 GERESA LORETO TECNICO EN COMPUTACION 0 |SIN TITULO
391{05394537 ROCHA ARRIAGA, LUIS CESAR 400 GERESA LORETO CONSERJE 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
392[43145526 ARISTA FLORES, LUIS GUILLERMO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
39372644960 DELGADO JIMENEZ, CESAR AUGUSTO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
394140817071 GOMEZ MAGIPO, PERCY 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 [SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
395|70662287 GOMEZ VILLACORTA, PATRICIA 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 [SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
396[47605312 HUAYCAMA SANTANA, ALINA FLORINA 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 ]SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
39772036350 JAVA PINEDO, EDDIE SANTIAGO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
398|76327093 QUEZADA PETTERMAN, KEISY GRETEL 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
399145208431 RENGIFO MURRIETA, JACKSON HARRYZ 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 [SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
40005327959 RODRIGUEZ AREVALO, MONICA DEL ROSIO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
40141235310 RODRIGUEZ BEJAR, GUISSELA 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
402146150602 ROJAS DUENDE, MARCO ANTONIO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
40345691706 ROJAS GOMEZ, VERONICA HORTENCIA 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
404146887735 SOPLIN PINO, BRYAN ALEX 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
405{48025283 TAMANI CURINUQUI, PRISCILA VERONICA 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
406{71295593 TAMAYO ALVAREZ, HARRINSON KENYO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
407|45622036 TENAZOA GOMEZ, DIANA BRENDA 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 _|SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
408172842861 TULUMBA TUESTA, JACK JAEN PIERR 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
409|62618677 UTIA MARAPARA, MARCO ANTONIO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
410{72816196 ZEVALLOS NORONHA, PEDRD FERNANDO 400 GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
411{10691863 SOPLIN SANCHEZ, CARLOS 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 93.5 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
412145755230 CUEVA DIAZ, HEMAN ARQUIMEDES 400 IPRESS 1-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 71.5 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
413|05391364 GALLEGOS VELA, WILL EDWIN 400 IPRESS -3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 70 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
414|73610531 RAMIREZ REATEGUI, HAROLD CRYLL 400 IPRESS |-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
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41571765224 ALCA AREQUI, CIRO 400 IPRESS |-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
41671570075 ALVARADO MANUYAMA, LUCY NICOLE 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
417{75211512 BOCANEGRA GUERRA, SHANTALL SARAI . 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
418142539112 BURGA PEREZ, HAYLER 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
419141034878 CHAVEZ TAPULLIMA DE PINEDO, MONICA DEL PILAR 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
42041839039 DAVILA OLAYA, DANIEL ENRIQUE 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
421(47452411 HELLER TORRES, ROGER AUGUSTO 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
42276079838 MONTES VARGAS, PATRICK JARDEL EMMANUEL 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
423]71746353 OCHOA GRANDEZ, JAMIE OLSEN 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
424|76700673 OYARCE CANAYO, LEYDI GERALDINE 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
425148306856 PEZQO VASQUEZ, FREDY 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
426105236111 PINO SORIA, HERMA 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMQOS(60 PUNTOS)
427146748218 RENGIFO RODRIGUEZ, HIBER ALFONSO 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
42872693751 RIVADENEIRA VILLACREZ, YADIRA LUZ 400 IPRESS |-3 06 DE OCTUBRE DIGITADDR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
429177707293 RIVERA ACUNA, PEDRO JOSUE — 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
430(47479731 RODRIGUEZ LUNA, FRANK LUIGI 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
431|63092658 - |RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OMAR 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
432142628782 SALAS NARVAEZ, ANGELICA GIOVANNA 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 [SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
433|40679515 TORREJON CADILLO, LUIS BELTRAN 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 [SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
43472487552 TORRES TELLO, DIANNELLY DARIAMZETH 400 IPRESS |-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
435|76168094 TUESTA CHOTA, GIOVANNI 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
43644657248 URIBE PENA, XANDRA GEANNINA 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
437142956857 WVALENZUELA SAAVEDRA, CLAUDIA CONSUELO MELISSA 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
438|73006551 VELA MORI, KARLA ISABEL 400 IPRESS I-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
439|71231684 VILLACREZ GUERRA, CHERYL CRISTINA 400 IPRESS |-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
44041323441 ZUMAETA CARDENAS, DONNY 400 IPRESS |-3 06 DE OCTUBRE DIGITADOR 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
441|70549986 BARDALEZ CORAL, MARIA DEL CARMEN CoviD GERESA LORETO DIGITADOR 58.8 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

442105416847 GUERRA CANDIA, LENER EMILIO COvID GERESA LORETO DIGITADOR 91.3 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL

443142512146 REYNA ASPAJO, PABLO PEDRO CoviD GERESA LORETO DIGITADOR 82.5 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL

444101139918 ATTO PULIDO, JOSE RICARDO CovID GERESA LORETO DIGITADOR 77 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

445148442673 CAINAMARI LOMAS, DANNY LUZ CoviD GERESA LORETO DIGITADOR 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

446|73896966 PANDURO DELGADO, SHERILYN ELENSI CoviD GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
447|46867514 PERA RAMIREZ, FRANCO GIOVANNY covip GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
448171474566 RIOS ROCHA, PAULO VICTOR CcoviD GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
449190404316 VALLES CHUQUIZUTA, WALTER ALEJANDRO Covib GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
450(73185003 ALVARADO ZARATE, KAMILA CaviD GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
451]44866734 CARDENAS DEL AGUILA, TONY LEWIS CavID GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
452(44749814 CARDENAS SANCHEZ, JOSE LOANDER CovID GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
453|74159463 CURITIMA LOPEZ, MABEL JESSILENY covip GERESA LORETO DIGITADDR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
45473214908 GUERRA RODRIGUEZ, LINORIO GUSTAVO covip GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
45576223738 HUAYNASI CASTRO, EDUARDO JIMMY CoviD GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
45645329479 MODICA BAMBERGER, LIZ GIULIANA CoviD GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
457145481971 MOZOMBITE DEL CASTILLO, ERICK JULINHO CovID GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
458173194322 PAREDES DEL CASTILLO, KAREN REGINA CovID GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA ¥/O AFINES
459145756472 PEZO AREVALQ, JULIO ALBERTO COVID GERESA LORETO ) DIGITADOR 0 [SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
460143685330 PIZANGO TELLO, JORGE LUIS COVID GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
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461(71100260 PORTELLO ANGULO, BRAYAN JAVIER coviD GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
462|71883611 RUIZ NAVARRO, JOSUE ANDRE COvID GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA Y/O AFINES
463175909926 SABOYA ALVAN, ANNY YBETH COVID GERESA LORETO DIGITADOR 0 |SIN TITULO EN COMPUTACION E INFORMATICA ¥/0O AFINES
464105407037 MENDOZA MORI, ELISEO 400 GERESA LORETO CHOFER 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
46543164275 CONTRERAS QUIROZ, FRANCK ALAN 400 GERESA LORETO CHOFER 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
466 (06801603 FREITAS PAREDES, JOEL ARMANDO 400 GERESA LORETO CONSERIE 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({E0 PUNTOS)
467(71039444 MEMNENDEZ DEL CASTILLO, LUIS ENRIQUE 400 GERESA LORETO CONSERIE 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
468{71005282 COBOS INGA, ANDY GABRIEL 400 GERESA LORETO CONSERIE 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
46976170939 TAPULLIMA TORRES, JEANIRA ETELVINA 400 GERESA LORETO CONSERIE 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{E0 PUNTOS)
470172366476 ZAVALETA PEREZ, EDSON RONALDO 400 GERESA LORETO CONSERJE 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
47170600527 AMPUERO ZAGACETA, MIGUEL 400 GERESA LORETO CONSERIE 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
472148003526 CUMAPA CARDENAS, KATYHUSKA GERALDINE 400 GERESA LORETO CONSERIE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

473|71029812 GALLEGOS TORRES, WILL ANTHONY 400 GERESA LORETO CONSERIE 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
474|70566174 YUMBATO AMASIFUEN, KAREN CECILIA 400 GERESA LORETO CONSERIE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

475(40737804 MARRERO-MENDOZA, GINOPACLO 400 IPRESS |-3 SANTA MARIA DE NANAY MOTORISTA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(E0 PUNTOS)
476(05296635 SAAVEDRA ISUIZA, CARLOS CRISTOBAL 400 IPRESS I-3 SANTA MARIA DE NANAY MOTORISTA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({E0 PUNTOS)
477105412283 " |GONZALES NAVARRO, NELLY 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 97 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

47805373845 DIAZ IGLESIAS, IDA LUZ 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 77 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

47970920827 GARATE TRIGOSQ, JEAN CHRISTOFER 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LUIMPIEZA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

480]4210.7% PEREZ MANZANARES, TANIA MARIBEL 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

481105370974 AREVALO PASMINO DE CORAL, AMELIA 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 70 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

482140714569 CHISTAMA LLERENA, PATERSON 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 65 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

48305357002 GONZALES PAIMA, DAYSI DAINA 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

484{40679578 ROJAS SOUZA, PERCY DANIEL 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

485(74315424 CAHUAZA RAMIREZ, SHERLY CRISTINA 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
48648494462 CHAVEZ RENGIFO, DAVID 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOSjEl] PUNTOS)
48745414726 GONZALES SAAVEDRA, PERLITA 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
48871114647 PANDURO GOMEZ, JORGE LEONARD 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
489110201966 VELA PINEDQ, RICARDO 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
490|05356287 LOPEZ GONZALES, ZETI 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

49105791614 MOZOMBITE YAICATE, ALELITA 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

492141736682 RUIZ CORDOVA, TULIO 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

493 (44058555 SANCHEZ MARIN, ALBERTH 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

494174074027 SHAPIAMA PORTAL, VALERIA VIVIANA 400 GERESA LORETO PERSONAL DE LIMPIEZA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

495(48912994 GONZALES TALEXIO, DARWIN PABLO 400 IPRESS |-3 SANTA MARIA DE NANAY PERSONAL DE LIMPIEZA 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS({60 PUNTOS)
496|43508101 LAULATE GUERRA, ROCIO 400 IPRESS |-3 SANTA MARIA DE NANAY PERSONAL DE LIMPIEZA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

497|80658246 MOZOMBITE REATEGUI, ROSMERY 400 IPRESS |-4 REQUENA PERSONAL DE LIMPIEZA 100 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

498(44225196 CHASNAMOTE COQUINCHE, PERLITA 400 IPRESS |-4 REQUENA PERSONAL DE LIMPIEZA 52 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
499142556618 YAHUARCANI GORDON, GABY ROSARIO 400 IPRESS -4 REQUENA PERSONAL DE LIMPIEZA 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
500(46137216 GARCIA ECHEVARRIA, FRANK 400 IPRESS |-4 REQUENA PERSONAL DE LIMPIEZA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

50105339048 PEZO CHAVEZ, JUANA COvID GERESA LORETO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 50 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS{60 PUNTOS)
502|05393311 CONTRERAS INUMA, KIKO CovID GERESA LORETO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

503|44224062 BARDALES SANCHEZ, KARINA JUANA COvID GERESA LORETO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
504|05385851 BRAIZAT RAMOS, RACQUEL COVID GERESA LORETO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS

50542268650 ESPINOZA MERA, LEDY ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO 82 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL

506|60711122 ANTURI BARDALES, ZULEMA ESTRECHO IPRESSA-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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507|74476058  |TELLO PUA, JEYSER ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO 62 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
508/40280412  |SALDANA SAJAMI, CARMEN NELLI ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO 61 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
50944619391  |ESTACIO ENOCAISA, DIANA PATRICIA ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO 40 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
510[47017518  |CHAVEZ GUTIERREZ, LUZ MARUSHKA ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO 10 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
511|72420176  |VILCHEZ RIOS, JAVIER ANDRES ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO 2 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
51271119251  |MASHACURI RUBIO, YULIZIA ESTHER ESTRECHO IPRESS I-3 EL ESTRECHO PERSONAL DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
513|42777515  |TORRES REYNA, ERICKA PAOLA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
514|05624498  |PANDURO RAMOS, SILVIA TATIANA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 85 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
51541770886  |RIVADENEYRA DIAZ, NORMA LUZ HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 40 [NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(60 PUNTOS)
516|73955258  |CENEPO BARDALES, LUIS SAMUEL HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
517|05323873  |MACEDO RODRIGUEZ, MARCELINA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
518|44494609  |OCHAVANO FAJARDO DE VALDEZ, ACLTSIE HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
519/40485959  |PANDURO PANAIFO, MANUELA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
520[75595565  |PERNA PINEDO, MARILIA HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 0 [SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
521/44734293  |PIZARRO ASPAJO, PAULO CESAR HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN PERSONAL DE COCINA 0 |SIN CERTIFICADOQ DE ESTUDIOS
522|45705318  |SALAS SAAVEDRA, CESITH ZENITH HOGAR PROTEGIDO |HOGAR PROTEGIDO BELEN TECNICO(A) EN ENFERMERIA 80 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
52346727565 ~|RIOS AYAMBO, JORGE ALBERTO MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 100 [PASA A ENTREVISTA PERSONAL
524[42362223  |ASPAJO REATEGUI, ROBERT JOEL MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 93 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
525|80304336  |RAMIREZ FORTES, DANIEL MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 93 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
52645085144  |ORBE TAPULLIMA, RIGOBERTO MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 90 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
527|40891902 |OLORTEGUI PINEDO, ROBIN MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 88 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
528|70057746  |VILLACORTA MELENDEZ, MICK KEVIN MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 80 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
529|42488006  |YURIMACHI LOPEZ, DANY URIEL MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 77 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
530{41343384  |RAMIREZ PEREZ, DOUGLAS MICHAEL MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 75.6 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
531[05347303  |LLUCEMA FLORES, FERNANDO MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 73 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
532|45798027  |SIAS RUIZ, JHON ALBERT MENTAL IPRESS [-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 70 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
533|45353167  |ROSAS TAPULLIMA, EDSON JAIR MENTAL IPRESS |-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 63 |PASA A ENTREVISTA PERSONAL
534|71574557  |AVENDARO MENDOZA, BRYAM STEVEN MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 [SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
535/70427350  |CHAVEZ ZEVALLOS, ALEXIS MARTIN MENTAL IPRESS 1-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADQ DE ESTUDIOS
536|48750948  |GEMAN ZUEROQUE, ROLIS JAIR MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
537|48755465  |HUANAQUIRI MERMAO, JORGE JUNIOR MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
538|80020553  |INOCENTE NATIVIDAD, ANIVAL MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
539|05413638  |INAPE MORA, WILLINGER MENTAL IPRESS |-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
54044888426  |MENDOZA MORI, ANGEL ISAAC MENTAL IPRESS |-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
541|05317684  |PANDURO GONZALES, LUIS ENRIQUE MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
54243999252  |RODRIGUEZ SAAVEDRA, GERSON MACCOLY MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |[SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
543|71868013  |VALLES ACHO, BRAK KALLER MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
544|80393817  |VALLES SALVADOR, ALEXANDER MENTAL IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA VIGILANTE 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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